Das Komplettpaket für die
validierte und zertifizierte
preMill Produktion
CORiTEC® preMill Fertigungssystem
2
Powered by HyperDent
Das validierte Gesamtpaket
CORiTEC® preMill

Standard
Certain
External Hex Connection
Tapered Srew-Vent
Alle CORiTEC preMill Abutments werden
inklusive passender Abutmentschraube
geliefert.
Das Angebot an CORiTEC preMill Abut-
ments wird durch die kompatiblen Platt-
formen für Implantatsysteme kontinuier-
lich ausgebaut.
Kommen Sie gerne auf uns zu, falls Sie
eine andere Plattform benötigen.
...und mehr.
Artikelnummer Artikelnummer
AstraTech EV 3.0 CPMB-ATE30-1
AstraTech EV 3.6 CPMB-ATE36-1
AstraTech EV 4.2 CPMB-ATE42-1
AstraTech EV 4.8 CPMB-ATE48-1
AstraTech EV 5.4 CPMB-ATE54-1
AstraTech TX 3.5/4.0 CPMB-ATO35-1
AstraTech TX 4.5/5.0 CPMB-ATO45-1
Biomet 3i Certain 3.4 CPMB-BCE34-1
Biomet 3i Certain 4.1 CPMB-BCE41-1
Biomet 3i Certain 5.0 CPMB-BCE50-1
19
Eingetragenes
Warenzeichen //
Kein Unternehmen
der imes-icore GmbH
Für die Märkte
USA, Europa,
Großbritannien
und Schweiz
Artikelnummer Artikelnummer
Biomet 3i Certain 6.0 CPMB-BCE60-1
Biomet 3i Ex Hex 3.4 CPMB-BEH34-1
Biomet 3i Ex Hex 4.1 CPMB-BEH41-1
Biomet 3i Ex Hex 5.0 CPMB-BEH50-1
Biomet 3i Ex Hex 6.0 CPMB-BEH60-1
Brånemark NP CPMB-BRA41-1
Brånemark RP CPMB-BRA35-1
Brånemark WP CPMB-BRA51-1
Camlog 3.3 CPMB-CAS33-1
Camlog 3.8 CPMB-CAS38-1
Camlog 4.3 CPMB-CAS43-1
Camlog 5.0 CPMB-CAS50-1
Camlog 6.0 CPMB-CAS60-1
Hiossen ET Mini CPMB-HET35-1
Hiossen ET Regular CPMB-HET45-1
Neodent GM CPMB-NGM45-1
Nobel CC 3.0 CPMB-NBA30-1
Nobel CC NP CPMB-NBA35-1
Nobel CC RP CPMB-NBA43-1
Nobel CC WP CPMB-NBA60-1
NobelReplace NP CPMB-NBR35-1
NobelReplace RP CPMB-NBR43-1
NobelReplace WP CPMB-NBR50-1
NobelReplace 6.0 CPMB-NBR60-1
Straumann Bone Level NC CPMB-SBO33-1
Straumann Bone Level RC CPMB-SBO41-1
Straumann BLX CPMB-SBX45-1
Straumann Standard RN CPMB-SSY48-1
Straumann Standard WN CPMB-SSY65-1
Zimmer Screw-vent 3.5 CPMB-ZSV35-1
Zimmer Screw-vent 4.5 CPMB-ZSV45-1
Zimmer Screw-vent 5.7 CPMB-ZSV57-1
Xive D3.0 CPMB-DXI30-1
Xive D3.4 CPMB-DXI34-1
Xive D3.8 CPMB-DXI38-1
Xive D4.5 CPMB-DXI45-1